Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2818

О результатах Международного фестиваля творчества для педагогов «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Гребенщикова Марина Александровна ДП-2818-178508 от 04.05.2022
6) Рыбина Елена Геннадьевна ДП-2818-180608 от 04.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для педагогов «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Габдрахманова Фирюза
Файзулловна Волшебный фартук 2 место ДП-2818-

179269

2 Колосова И.В..Конц
Вербовецкая М.В.

Выступление с ансамблем
домристов . 1 место ДП-2818-

179867

3 Колосова И.В..Конц
Вербовецкая М.В.

Выступление с ансамблем
домристов . 1 место ДП-2818-

179868

4 Коллектив Детского сада
№7 «Золотой ключик» танец "На заре" 2 место ДП-2818-

180500

5 Рейзина Анна Викторовна песня "В роще пел соловушка" 1 место ДП-2818-
180515

6 Коллектив Детского сада
№7 «Золотой ключик» танец "Русское гуляние" 1 место ДП-2818-

180517

7 Садихова Юлия Игоревна стихотворение "Пшеницы поле
золотое" 1 место ДП-2818-

180518

8 Коллектив Детского сада
№7 «Золотой ключик» танец "На заре" 1 место ДП-2818-

180519

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова